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COLWAY Eliksir dr Słonia 75 ml
 

Cena: 96,90 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaEliksir Dr SłoniaMasz duże problemy z podrażnioną skórą? Często borykasz się z różnego rodzaju wrzodami lub innymi
chorobami skórnymi? W asortymencie naszego sklepu znajdziesz wyjątkowy produkt na Twoje dolegliwości! Eliksir dr Słonia to produkt
niezwykle pomocny i skuteczny w pielęgnacji podrażnionej skóry. Preparat jest stworzony w formie aerozolu, który posiada w swoim
składzie połączenie tlenu i srebra. Te dwa składniki, współdziałając, mają idealne działanie grzybobójcze oraz bakteriobójcze, co pozwala
na szybsze i skuteczne uporanie się z wieloma problemowymi dolegliwościami.Zalety stosowania Eliksiru dr SłoniaPreparat znajdzie
idealne zastosowanie w każdym domu. Nie jest to produkt do użytku codziennego, ale z pewnością pomoże w wielu sytuacjach.
Zadaniem połączenia srebra i tlenu będzie jak najszybsze hamowanie rozwoju wielu nieprzyjemnych stanów chorobowych skóry.
Produkt będzie niezwykle pomocny w przypadku zatrzymania procesu powstawania wrzodów, czyraków, egzem i innych zmian
skórnych, których bezpośrednią przyczyną są bakterie. W domu sprawdzi się również jako preparat, który znacznie przyspieszy gojenie
się wszelkich ran lub urazów. które są niezwykle trudne w leczeniu. Co więcej, Eliksir dr Słonia to produkt całkowicie łagodny i bezpieczny
w stosowaniu!DziałanieSpecjalistyczny kosmetyk użyteczny w pielęgnacji podrażnionej skóry. Łagodny i bezpieczny w stosowaniu.
Zawiera chemisorpcyjne połączenia srebra i tlenu oraz wodę heksagonalną. Zwalcza szkodliwe mikroorganizmy: bakterie, grzyby oraz
wirusy, w mniejszym stopniu pleśnie i pierwotniaki. Czynnikami aktywnymi są cząsteczki srebra oraz tlen. Działanie antyseptyczne jest
natychmiastowe natomiast proces efektywnego zwalczania mikrobów następuje najczęściej po 2-3 godzinach od aplikacji i trwa, dopóki
cząsteczki srebra nie zostaną usunięte. Może zachodzić potrzeba wielokrotnej aplikacji miejscowej aż do ustąpienia objawów.Sposób
użyciaSpryskać eliksirem podrażnioną skórę i pozostawić do wyschnięcia. W razie potrzeby zabieg powtórzyć kilka razy na
dzień.SkładSrebro, tlen, woda heksagonalna.
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